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آغاز مرحله اول رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد

جدال مدعیان دوبنده تیم ملی 
آغاز شد. مرحله اول رقابت های 
انتخابی تیم هــای ملی کشــتی فرنگی و آزاد 
برای شــرکت در رقابت های آسیایی جاکارتا و 
جهانی بوداپست در حالی امروز )فرنگی( و فردا 
)آزاد( در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار 
می شود که پیش تر تورج ملک محمدی، پزشک 
فدراســیون به شرکت کنندگان در این رقابت ها 
هشدار داد بود که در جریان برگزاری رقابت ها 
تســت دوپینگ گرفته می شود و دوپینگی های 
احتمالی از حضور در مرحله فینال انتخابی که 
اردیبهشت ماه برگزار می شود، محروم خواهند 
شــد. این مســابقات در حالی برگزار می شود 
که طبق روال، از یک ســو میدانی اســت برای 
خودنمایی کشــتی گیران جوان و جویای نام و 
مدعیان کهنه کار پشــت خط مانده و از سوی 
دیگر برای اثبات توانایی هایشان برای پوشیدن 
دوبنــده تیم ملــی. با این حال امــا انتخابی با 
قوانیــن خاصی برگــزار خواهد شــد. از جمله 
این که کلیه کشــتی گیران برای تغییر وزن  در 
ایــن رقابت ها باید طبق فرآینــد انتخابی عمل 
کرده و در غیر این صورت مجوز وزن کشــی در 
وزن درخواستی به ایشان داده نخواهد شد. نکته 
دیگری کــه باید مورد توجه مدعیان قرار گیرد 
این کــه غیبت در نخســتین مرحله رقابت های 

انتخاب به معنای حذف از گردونه رســیدن به 
ترکیب تیم ملی اســت. در نتیجه هیچ غیبتی 
بــدون هماهنگی و مجوز شــورای فنی موجه 
نیســت و در واقع مدعیان واقعی رســیدن به 
دوبنده تیم ملی، حــق غیبت و فرصت جبران 
ندارند! طبق قانون فرآیند انتخابی تیم های ملی 
کشتی 4 کشتی گیر آزاد و فرنگی کار برتر اوزان 
10 گانــه جواز حضور در مرحله نهایی انتخابی 
تیم ملی را کسب می کنند؛ مسابقاتی که اواخر 
اردیبهشــت برای مشخص شدن نفرات اعزامی 

بــه بازی های آســیایی جاکارتــا و رقابت های 
قهرمانــی جهان برگــزار خواهد شــد. با این 
اوصاف اما شورای فنی به عنوان داران جهانی و 
المپیک اجازه داد در مرحله اول انتخابی حضور 
نداشته باشــند و به جای آن در مرحله نهایی 
وارد گود شــوند. مــدال آوران المپیک 2016 
ریو، مدال آوران مســابقات جهانی فرانســه در 
ســال 201۷، طلایی های مســابقات امیدها و 
جوانان جهان در ســال 201۷ و کشتی گیران 
مدنظر کادر فنی مربوطه با مجوز شــورای فنی 

در مرحله اول انتخابی غایب هســتند. غایبان 
مرحله اول به تفکیک عبارتند از: 

 مــدال آوران المپیــک 2016 ریو: حســن 
رحیمی، کمیل قاسمی و حسن یزدانی )کشتی 
آزاد(، قاسم رضایی و ســعید عبدولی )کشتی 

فرنگی(
 مدال آوران مسابقات جهانی فرانسه در سال 
201۷: حســن یزدانی )کشــتی آزاد(، سعید 
عبدولی، حســین نــوری و محمدعلی گرایی 

)کشتی فرنگی(. 
 طلایی های مسابقات امیدها و جوانان جهان 
در ســال 201۷: مجتبی گلیج )کشــتی آزاد(، 
پویا دادمرز، کرامت عبدولی و امین کاویانی نژاد 

)کشتی فرنگی(
 کشــتی گیران مدنظــر کادر فنــی مربوطه: 
علیرضا کریمی )مصوبه مورخ ۷ آذرماه سال 96 
شــورای فنی ( و عزت ا... اکبری )کشتی آزاد(، 
بهنام مهدی زاده، ســیدمصطفی صالحی زاده و 

مهرداد مردانی)کشتی فرنگی(. 
گفتنی اســت؛ شــورای فنی بلافاصلــه بعد از 
برگــزار مرحله نهایی انتخابــی از نفرات برتر و 
واجد شــرایط حضور در اردوی تیم ملی دعوت 
خواهــد کرد تا وارد دور جدیــدی از تمرینات 
شــوند و خود را برای رویدادهای مهم پیش رو 

آماده کنند.

سرشاخ در غیاب بزرگان

بازگشت کیمیا علیزاده به شیاپ چانگ
بیست ونهمین دوره مسابقات تکواندو جام فجر در گروه مردان و دهمین 
دوره این مســابقات در گروه زنان از شــنبه یکم اردیبهشــت  1۳9۷ به 
میزبانی استان البرز برگزار می شود. به گزارش ایسنا، 2 تیم بانوان استان 
البرز که در این رقابت ها شــرکت می کنند ترکیب خود را معرفی کردند 
و کیمیــا علیزاده در ترکیب تیم البرز الف بــا هدایت مهرو کمرانی قرار 
دارد. نام علیزاده در حالی در ترکیب تیم البرز الف قرار دارد که او بعد از 
المپیک ریو به دلیل انجام جراحی روی پای مصدوم خود تاکنون در هیچ 

رقابتی حضور نداشته است. 

حضور ایران با 5 ژیمناست در جاکارتا
مدیر تیم های ملی ژیمناســتیک از قطعی شدن تعداد نفرات شرکت کننده 
در بازی های آســیایی 201۸ خبر داد. حمزه امین منش به ایســنا گفت: »با 
5 ژیمناست در جاکارتا شرکت می کنیم و این موضوع قطعی است.« گفتنی 
است؛ اردوی تیم ملی ژیمناســتیک هنری بزرگسالان در خانه ژیمناستیک 
خرم آباد شروع شــده و تا دهه سوم اردیبهشت ادامه دارد. امین منش گفت: 
»برای حضور در این اردو 1۳ ژیمناســت دعوت شــده که در حال حاضر ۳ 
نفر از جمله ســعیدرضا کیخا غیبت دارند که در روزهای آینده به اردو اضافه 
می شــوند. این اولین مرحله اردو در سال جاری است و تا بازی های آسیایی 

جاکارتا اردوها ادامه خواهند داشت.«

ماکسیموویچ سرمربی تیم ملی تیراندازی شد
مربی صربســتانی تیراندازی دیروز با فدراسیون قرارداد رسمی امضا کرد. به 
 A گزارش ایسنا، گوران ماکسیموویچ مربی صربستانی تفنگ دارنده مدرک
مربیگری تفنگ از آکادمی فدراسیون جهانی است و عضو تیم ملی تیراندازی 
صربستان بوده. ماکسیموویچ حضور در 5 دوره المپیک، قهرمانی رشته تفنگ 
بادی المپیک، کسب ۳ عنوان قهرمانی اروپا، سرمربیگری تیم های صربستان 
و یونان و کسب مدال های نقره و برنز المپیک توسط ورزشکارانش را در رزومه 
خود دارد. این قرارداد تا بازی های آســیایی جاکارتاســت و اگر فدراسیون از 
عملکرد این مربی راضی باشد، قرارداد او تا المپیک توکیو تمدید خواهد شد. 

ترکان مدیر تیم های ملی شد
مجید ترکان و امیر توکلیان به ترتیب به عنوان مدیر تیم های ملی بزرگسالان 
و امید و پایه کشــتی آزاد کشور انتخاب شدند. پیرو تصمیمات اخذشده در 
جلســه 2۸ فروردین شورای فنی تیم های ملی کشــتی آزاد، مجید ترکان 
قهرمان جهان و مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد در رده سنی پایه به عنوان 
مدیر تیم های ملی کشتی بزرگسالان و امید و امیر توکلیان عنوان دار جهان و 
مربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان به عنوان مدیر تیم های ملی پایه 

کشتی آزاد کشور انتخاب شدند.

حضور ۶ تیرانداز معلول در مسابقات جهانی 
تیــم   ملی تیراندازی معلولان برای شــرکت در رقابت هــای قهرمانی جهان 
اردیبهشــت ماه عازم کره جنوبی می شود و با تصمیم فدراسیون 6 ملی پوش 
شــامل 5 نفــر تپانچه و یک نفر تفنــگ در این رقابت ها شــرکت می کند. 
مهدی زمانی شــورابی، مجید فلاح اردشیر، خدیجه رستمی، سمیرا ارم، ساره 

جوانمردی و رقیه شجاعی نفرات اعزامی به این رقابت ها هستند. 

سوژه

اخبار

اعزام اسکیت بازان با هزینه 
شخصی به فرانسه!

مسابقات اسکیت آزاد فرانسه در فروردین برگزار 
شد. حدود ۳0 ورزشکار ایرانی در رده های سنی 
مختلف با هزینه شخصی و البته با نام باشگاهی 
بــه این مســابقات اعزام شــدند. نکتــه جالب 
توجه اینکه اکثر این ورزشــکاران از چهره های 
شناخته شــده ای نبودند. این مسابقات در حالی 
با هزینه شــخصی ورزشــکاران انجام شــد که 
مسئولان فدراسیون قبل از دریافت نامه شورای 
برون مرزی از آن به نام دیدارهای تدارکاتی برای 
بازی های آسیایی جاکارتا سخن گفته بودند. به 
گزارش ایسنا، فدراســیون اسکیت در جلسه ای 
با حضــور مســئولان وزارت ورزش، رقابت های 
اسکیت فرانســه را از جمله رقابت های مهم این 
رشــته عنوان و به نوعی این مسابقات را جهت 
آماده ســازی برای حضور در بازی های آســیایی 
جاکارتــا اعلام کرده بود که در این صورت طبق 
ســخنان رئیس فدراسیون، خود فدراسیون باید 
هزینه این مسابقات را بر عهده می گرفت. اما گویا 
نزدیک مســابقات و پس از اخذ مجوز از شورای 
برون مرزی ورق برگشــت و ورزشکاران ایرانی با 
مبلغ ۷ میلیون و 500 هزار تومان و البته به نام 
باشگاه پیمان کار عازم فرانسه شدند. این رقابت ها 
با حضور ورزشــکاران مبتدی و هزینه شخصی 
انجام شد و هیچ ملی پوشی هم در این مسابقات 
حضور نداشت. حتی نتایج این مسابقات از سایت 
رسمی فدراسیون اسکیت نیز منتشر نشد. البته 
با توجه به سخنان رئیس فدراسیون باید هزینه 
این مســابقات را اسپانسر که باشــگاهی به نام 
پیمان کار )متعلق به یکی از مسئولان فدراسیون( 
اســت، می داد که البته اینطور نشد. اکنون چند 
سوال مطرح است و آن این که چرا مسابقاتی که 
با حمایت فدراســیون و با نام یک باشگاه و البته 
با نامه شورای برون مرزی صورت گرفته باید برای 
هر ورزشــکار مبلغ ۷ میلیون و 500 هزار تومان 
هزینه داشته باشــد؟ اگر هزینه ها را ورزشکاران 
می دهند، پس نقش باشــگاه و نامش به عنوان 
اسپانســر در کنار ورزشکاران ایرانی به چه دلیل 
اســت؟ مبنای انتخاب حضور ورزشکاران در این 
مســابقات چه بوده و اگر این مســابقات مهم و 
سبب رشد رشته اســکیت است چرا از مدعیان 
این رشــته و ورزشــکارانی که شانس حضور در 
رقابت های جهانی و یا بازی های آسیایی جاکارتا 
را دارند اســتفاده نشــده اســت؟ گرفتن مبالغ 
بالا بــرای حضور در رقابت هــای بین المللی در 
فدراسیون اسکیت مدت هاست که باب شده است 
و باید دید هدف مسئولان از اعزام ورزشکاران به 

این مسابقات چیست؟

نایب رئیس فدراســیون کشــتی گفت: »اشکانی گزارش
و کادر فنــی تیم فرنگی قطعا تا مســابقات جهانی 
ســر کار خود هســتند، در این برهه از زمان تغییر 
ســرمربی اصــلا تصمیم درســتی نبــود.« حمید 
بنی تمیم در خصوص بازگشــت رســول خادم به 
خانواده کشتی به تسنیم گفت: »از بازگشت رسول 
خادم بسیار خوشحالم. رفتن خادم به ضرر کشتی 
کشورمان بود. ما در این سال مهم زمان های زیادی 
را از دســت دادیم و با رفتن خادم سرمایه ســوزی 

هم می شــد.« وی ادامه داد: »اگــر خادم می رفت 
و نفر جایگزینش هم به کشــتی آشــنا بود باز هم 
زمان زیادی برای هماهنگ شدن نیاز داشت. ما در 
سال بازی های آسیایی اندونزی و جهانی مجارستان 
هستیم و چشم به هم بگذاریم المپیک هم می رسد، 
پس به آرامش نیاز داشــتیم که با ماندن خادم به 
ایــن آرامش رســیدیم.« نایب رئیس فدراســیون 
کشتی در پاسخ به این که آیا علی اشکانی همچنان 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان می ماند، 

گفت: »اشــکانی و کادر فنی تیــم فرنگی قطعا تا 
مسابقات جهانی سر کار خود هستند. در این برهه 
از زمان تغییر ســرمربی اصلا تصمیم درستی نبود. 
البته مســلما ایراداتی وجــود دارد که باید برطرف 
شــود.« بنی تمیم در مورد این که آیا رسول خادم 
همچنان سرمربی تیم کشتی آزاد کشورمان است، 
عنوان کرد: »با بازگشــت خادم همه چیز به روال 
گذشــته اش برگشــت. خادم تا مســابقات جهانی 

سرمربی تیم کشورمان است.«

خادم تا 
رقابت های 
بوداپست 

 سرمربی تیم
 آزاد است

ایران  فوتبــال  اخیر  پرســپولیس در 3 فصل 
بیشــترین امتیازات ممکن را کسب کرده و به 
قدرت اول این روزهای فوتبال ایران بدل شــده 
اما به واسطه یک جریان خزنده برای ضربه زدن 
به برانکو، حــال و اوضاع این تیم از درون خوب 

نیست. 
 پرســپولیس موفق، زیر انتقادات شدید قرار 

دارد؟
حال پرســپولیس خوب نیست. این موضوعی غیر قابل 
کتمان اســت. این تیم طراوات همیشگی را در زمین 
ندارد اما جالب اینجاســت که بــا همین وضعیت هم 
موفق شــد بهترین و مقتدرانه تریــن قهرمانی لیگ را 
برای خــود ثبت کند. البته افت در دنیای فوتبال برای 
هــر تیمی حتی بهترین تیم های دنیا هم رخ می دهد و 
از ایــن بابت نمی توان به پرســپولیس خرده گرفت اما 
موضوع مطرح شــده فراتر از یک افت فوتبالی اســت. 
حال این تیم روی سکوها هم خوب نیست. به گزارش 
فارس، کم تماشــاگر بودن بازی هــای این تیم در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آســیا و اعتراض های روی سکوها 
که حتی به فضای مجازی هم کشــیده شده نشانه ای 
بر نارضایتی عده ای از وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس 
اســت که البته سیبل همه اتفاقات برانکو ایوانکوویچی 
اســت که توانسته ســرخ ها را بعد از سال ها که تیمی 
درجه 2 به حساب می آمدند به قدرت اول فوتبال ایران 
تبدیل کند. تیمی که در ۳ فصل اخیر بهترین تیم ایران 
بوده چرا باید هوادارانش ناراضی باشــند؟ اتفاقات روی 
ســکوها و پیگیری اوضاع فضای مجازی، نشان دهنده 
به راه افتادن یــک جریان خزنده علیه برانکو و تیمش 
است؛ جریانی مرموز که برای ضربه زدن به این تیم به 
راه افتاده است. شاید برخی مدعی باشند که انتظارات 
از پرســپولیس بالا رفته اما از آنجایی که در اینجا باید 
همیشه جایی برای اما باقی گذاشت باید به این موضوع 
پرداخت که پرســپولیس به دلیل کدام نتیجه ضعیف 
مســتحق این برخوردهای قهری است؟ یعنی یک تیم 

در یک فصل پرفشار فوتبالی نباید 4 باخت بیاورد؟ 
 راه افتــادن جریان خزنــده ای علیه برانکو و 

تیمش 
ســکوهای پرســپولیس حــال و هوای خاصــی دارد. 
در زمــان مربیگری برانکو این ســکوها یک روز برای 
رامیــن رضاییان فریاد می زدند، یــک روز برای مهدی 
طارمی و حالا محسن مسلمان. این بازیکنان تبدیل به 
نمادی برای اعتراض به برانکو شــده اند اما آیا هواداران 
پرسپولیس فراموش کرده اند که این تیم بدون بازیکنان 

نام برده شــده )که در توانایی فنی آن ها شکی نیست( 
موفق شده در قهرمانی در لیگ برتر دبل کند؟ آیا برای 
هواداران پرســپولیس بازیکنان مهم هستند یا کسب 
نتیجه توسط این تیم؟ به نظر می رسد جریان خزنده ای 
که پیش تر به آن اشاره کردیم با استفاده از نام بازیکنانی 
خاص، قصد استفاده از یک اهرم برای فشار به برانکو را 
دارند. البته واکنش برانکو هم به این مسائل جالب توجه 
بوده. او حالا که همه ســکوها نــام یک بازیکن را برای 
ورود به زمین فریاد می زنند بی توجه به این مسائل کار 
خودش را انجام می دهد تا نشان دهد که دیسیپلینش 
از هر چیزی واجب تر است. البته حمایت از یک بازیکن 
فقط مربوط به ســکوها و فضای مجازی نمی شــود و 
داستان وقتی تاسف برانگیز می شود که بدانیم برخی از 
مسئولان باشگاه پرسپولیس هم هجمه هایی اینچنینی 

به سرمربی تیم شان وارد کرده اند. 
 جناب رئیس باشگاه! چرا در امور فنی دخالت 

می کنید؟
چندی پیش برانکو به باشــگاه پرسپولیس می رود و در 
جلسه ای با حضور جعفر کاشانی و حمیدرضا گرشاسبی 
شــرکت می کند. در این جلســه تقاضــای عجیبی از 
ســرمربی پرســپولیس می شود. سرپرســت باشگاه و 
رئیس هیئت مدیره پرســپولیس از برانکو می خواهند 
که به محســن مســلمان بازی بدهد! جعفر کاشانی، 
پیشکســوت نامداری در فوتبال ایران اســت. او البته 
سال هاست که عضو و رئیس هیئت مدیره پرسپولیس 
در مقاطع مختلف است و یک کلیدواژه منحصر به فرد 
در مصاحبه های خود دارد و آن این که پرسپولیس تیم 
اســت و باید تبدیل به باشگاه شــود. تا اینجای حرف 
کاشانی همه چیز عالی است اما سوالی در قبال همین 
حــرف به وجود می آید و آن این که خود کاشــانی چه 
قدمی برای باشگاه شدن تیم پرسپولیس برداشته؟ آیا 
صرف چند مصاحبه تیم پرســپولیس تبدیل به باشگاه 
می شــود؟ آیا در ساختمان باشــگاه )تیم( پرسپولیس 
عکسی از پیشکســوتان باشگاه وجود دارد؟ آیا اهمیت 
حضور عکس مدیران باشگاه در ساختمان پرسپولیس 
از حضور عکس پیشکســوتان بیشــتر است؟ کاشانی 
که دم از باشــگاه شــدن و حرفه ای بودن پرسپولیس 
می زند باید به این ســوال جــواب بدهد که آیا دخالت 
یک مســئول در کار فنی توجیهــی دارد؟ او تحت چه 
عنوانی بــه برانکو توصیه می کند که باید از محســن 
مســلمان اســتفاده کند؟ آیا در تیمی که قرار اســت 
تبدیل به باشگاه شــود دخالت مسئول یک باشگاه در 
کار فنی، یک کار حرفه ای به حساب می آید؟ چرا فردی 

با ســابقه کاشــانی باید هر روز مصاحبه کند و بگوید 
محسن مسلمان در پرسپولیس می ماند و این در حالی 
است که همه از آینده این بازیکن و باشگاه پرسپولیس 
مطلع هستند؟ شاید مســئولان باشگاه پرسپولیس به 
دلایل خاصی از برانکو این درخواســت را کرده اند که 
چه بهتر بود ســرمربی خــود را بابت این دلایل خاص 
توجیه کنند نه این که با رفتار خود ســرمربی تیمشان 
را به ســمتی ببرند که حتی صدای سکوها را نخواهد 
بشــنود و بر تصمیم درست یا غلط خود مبنی بر بازی 
ندادن مســلمان پافشــاری کند. به نظر می رســد در 
باشگاه پرسپولیس برگزاری جلسه و توجیه کردن هم 
کاری نشدنی است و مسائلی که شاید می شد راحت تر 
مدیریت کرد باید حتما تبدیل به گره کور شــود. آش 
اینقدر شــور شده که حتی پیشکســوتان این تیم هم 
به تازگی در مصاحبه های خــود در مورد بازی نکردن 
برخــی از بازیکنان به انتقــاد از برانکو می پردازند. این 
فشارها روی برانکو 2 حالت دارد. اگر باشگاه پرسپولیس 
این فشــارها را می بیند و واکنشی ندارد، یا موافق این 
صحبت هاســت یا نیســت اما این عــدم واکنش جای 
تعجب دارد. حالت دوم این است که پیشکسوتان اصلا 
از جریانات تیم خبر ندارند و ســوار بر موج سکوها در 

این باره اظهار نظر می کنند. 
برانکو به مسئولان باشگاه پرسپولیس دلگرم   

نیست
موضوع دیگر این که برانکو فهمیده نمی تواند پشت خود 
را به حمایت مدیران باشــگاه گرم نگه دارد. وقتی خبر 
پیامک سراســر توهین و تهدید پدر ســردار آزمون به 
سرمربی پرسپولیس منتشــر شد عجیب ترین موضوع 
این بود که از ســوی باشگاه پرسپولیس هیچ واکنشی 

در حمایت از برانکو انجام نشــد! یک نفر از مســئولان 
باشــگاه پرســپولیس مصاحبه ای حمایتی از سرمربی 
تیم انجام نداد تا برانکو حداقل بداند در شرایط سخت 
نمی تواند به حمایت مدیران باشگاهش دلگرم باشد. در 
نظر بگیرید که تیم پرسپولیس روز شنبه هفته گذشته 
در مشــهد دبل قهرمانی خــود را در لیگ برتر قطعی 
کــرد اما در اولین تمرین این تیــم بعد از قهرمانی که 
روز دوشــنبه هفته گذشــته برگزار شد حتی یک نفر 
از باشــگاه در تمرین حضور پیدا نکــرد تا به مربیان و 
بازیکنان پرســپولیس یک خسته نباشید ساده بگوید. 
همین موارد دلســردی زیادی را در بیــن بازیکنان و 
مربیان به وجود آورده و مشــخص نیســت این رویه تا 
کجا قرار است ادامه  داشــته باشد. از طرفی باید گفت 
که پرسپولیس 2 بازی بسیار حساس در لیگ قهرمانان 
آســیا دارد و در این شرایط بیشتر از هر چیزی باید به 
بازیکنان و مربیان این تیم دلگرمی داد تا از این مرحله 

سخت عبور کنند. 
 آقایان! مربیان و بازیکنان پرسپولیس را دلسرد 

نکنید
این مســائل باعث شــده تا حال روحــی برانکو از این 
شرایط خوب نباشد. پرسپولیس در این سال ها بازیکن 
خوب و نامدار کم از دســت نداده اما برانکو نشان داده 
که روش بــازی گرفتن از بازیکنان حتی متوســط را 
هم خوب بلد است. در این شــرایط که پرسپولیس از 
نقل وانتقالات هم فعلا محروم اســت مطمئنا دلسردی 
برانکو می تواند ضربه ای سخت تر از محرومیت ها به این 
تیم بزند. شاید وقت این باشد که مسئولان باشگاه تیم 
مردمی از خواب غفلتی که هســتند بیدار شوند و این 

حال نزار برانکو را قبل از این که دیر شود دریابند.

شفر: دستمزد دستیارانم خیلی کم استگزارشی از پشت پرده قهرمان لیگ
شــفر قبلا هم با اشاره به دستمزد مک درموت )مربی بدنساز زمان منصوریان( به نوعی کنایه زده بود 
و حالا هم شــنیده می شود از میزان دستمزد دستیارانش دلخور است و آن را خیلی کم می داند. در 
اخبار آمده بود دســتمزد دســتیاران او 54 هزار دلار اســت در حالی که مک درموت 250 هزار دلار 
می گرفت و عجیب این که اســتقلال زمــان او و منصوریان حداقل در نیم فصل اول فصل گذشــته 
مشــکلی بدنی داشــت. حالا این که چرا با درموت آن قرارداد سنگین را بسته بودند، سوالی است که 

خود استقلالی ها باید به آن پاسخ بدهند.

دایی را 24 ساعت سرمربی پرسپولیس کردند!
در حالی که برانکو تا سال 1۳99 با پرسپولیس قرارداد دارد و امسال هم پرسپولیس را قهرمان کرده، 
عده ای شــایعه کردند علی دایی فصل جدید )9۸-9۷( سرمربی پرسپولیس می شود و خودشان هم 
بعد از 24 ساعت خبر را تکذیب کرده و گفتند سایپا اجازه جدایی را به دایی نمی دهد! البته دایی هم 

قرارداد خوبی با سایپا دارد ولی قرارداد برانکو که دلاری است چند برابر قرارداد او می شود.

بدون ویرایش جهت اطلاع حال برانکو خوب نیست

رقابت های انتخابی کشتی آزاد 2 غایب سرشناس دیگر هم 
دارد؛ رضا یزدانی و مســعود اسماعیل پور، 2 چهره شاخص 
مازندران با توجه به نداشــتن سهمیه برای حضور در مرحله 
نهایی رقابت های انتخابی تیم   ملی باید فردا برای رسیدن به 

دوبنده تیم   ملی به میدان می آمدند اما نام این 2 کشتی گیر در بین 
۳ سهمیه استان مازندران به عنوان قهرمان کشور دیده نمی شود تا 
طبق قانون از پیش تعیین شده فرصت حضور در مسابقات جهانی 
و بازی های آسیایی را تقریبا از دست بدهند. مصطفی میرعمادیان، 
مربی مازندران کشتی آزاد در واکنش به این موضوع به ایسنا گفت: 

»اسماعیل پور یکی از ۳ سهمیه استان مازندران بود اما یک هفته  
مانده به مسابقات انتخابی تیم   ملی از ناحیه مچ دست دچار ضرب 
خوردگی شدید شد و باید عمل جراحی انجام دهد. به  این  ترتیب 
او انتخابی را از دســت داد. رضا یزدانی هم هنوز شرایط لازم برای 
مسابقه دادن را ندارد. اما احتمالا می تواند تا مرحله نهایی انتخابی 
آماده شود. او به دلیل عمل جراحی کمتر روی تشک بوده و باید 

تمریناتش را ادامه  دهد تا وضعیتش برای کشتی گرفتن در 
مرحله آخر مشــخص شــود. او اگر به شرایط مناسب برای 
حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم   ملی برســد، مدارکش 
را به کمیته  پزشکی ارایه می دهد و دیگر تصمیم فدراسیون 
اســت که در این باره نظر دهد.« گفتنی اســت؛ استان مازندران 
)به عنوان تیم قهرمان کشور( در مسابقات مرحله نخست انتخابی 
تیم ملی کشتی آزاد ۳ سهمیه جداگانه دارد که این سهمیه ها به 
فرزاد عموزاد )۷0کیلو(، مهرشاد اکبری )۷4کیلو( و حسین الیاسی 

)۷9کیلو( تعلق گرفت.

انتخابی بدون یزدانی و اسماعیل پور 

تیام پیشنهاد دارد اما دوست دارد بماند
قرارداد مامه تیام هم مثل سایر خارجی های استقلال با توجه به قیمت بالای دلار سنگین است ولی او می گوید 
من مشــکلی ندارم و نگران قرارداد سال آینده نیســتم. البته گفته می شود تیام 2 پیشنهاد خوب دارد اما اگر 
پولش به موقع پرداخت شــود بدش نمی آید در اســتقلال بماند چون از جو این تیم   راضی اســت. تیام دوران 
مصدومیت را پشت سر گذاشته و مقابل گسترش فولاد و الهلال عربستان بازی کرد و به احتمال زیاد در بازی 

بعدی آبی ها که مقابل پیکان است فیکس خواهد بود.

جریمه اعتصاب ها در پرسپولیس رسما بخشیده شد
پرسپولیســی ها پارســال بابت اعتصاب ها نفری ۳0 تا 40 میلیون جریمه شده بودند که مربوط به زمان طاهری 
بود ولی امســال تمام این جرایم را گرشاسبی بخشید و تازه گفت هر بازیکنی برای تمدید کردن شرطی دارد، 
بگویــد! چندی قبل کمال کامیابی نیا در مصاحبه ای گفته بود من یک  250 میلیون و یک ۳6 میلیون جریمه  
شــده ام که مربوط به 2 موضوع متفاوت است ولی به هر حال شنیدیم تمام جرایم بعد از قهرمانی پرسپولیس 

در لیگ به طور رسمی بخشیده شد.


